THIRRJE PER

DEGJIM PUBLIK

Dégjimin Publik pér Kornizén
Afatmesme Buxhetore
(KAB) 2027-2029

0000

Data: 22 gershor 2026
Ora: 17:00
Vendi: SHMAP dhe
Shkolla e Muzikés
"Adem Kastrati" né Gjilan
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